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نماینــده مــردم بویراحمد،دنا ومارگــون درمجلس گفت: 
احداث سدخرسان۳ جزمصیبت برای۱۷روستا،نابود شدن 
منابع طبیعی، هزاران گونه درختی وگیاهی ونابودی میراث 
تاریخی چندهزارساله هیچ سودی نخواهد داشت.به گزارش 
مهر، مهدی روشــنفکر افزود: احداث ســد خرسان مجوز 
زیســت محیطی ندارد و شش میلیون انواع درخت جنگلی 
کــه از ۱۰۰ تا دو هزار ســال عمر دارند، نابود می شــوند.
وی بیان داشــت: ۱۲ هزار هکتار جنگل، هشت چاه آب و 
شــش میلیون درخت جنگلی به زیر آب می رود.روشنفکر 
با بیان اینکه در ســال ۹۲ مطالعات احداث سد خرسان ۳ 
واقع در ۵۰ کیلومتری جنوب شــرقی شهرستان لردگان، 
استان چهار محال و بختیاری نهایی و برای اجرا مجوزهای 
ترک تشــریفات آن صادر شــد، گفت: در این ۱۰ سال ۱۷ 
روســتا در استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل واقع شدن 
در مخزن ســد از برخی خدمات زیرســاختی از جمله گاز 
رسانی محروم شده اند و برای جلوگیری از اجرای این طرح 
با رئیس جمهور، وزیر نیرو، رئیس ســازمان برنامه و بودجه 
و … مکاتبه انجام شــده و همه باید بدانند که این سد جز 
مصیبت چیزی برای مردم ندارد.وی افزود: تریبون مجلس 
باید پژواک صدای مردم باشد.روشنفکر با بیان اینکه طول 
دریاچه ســد خرســان ۴۰ کیلومتر و عرض آن ۳ کیلومتر 
است، گفت: دریاچه پشــت سد خرسان ۳ باعث شرجی و 

گرم شدن فضا شده و چون دریاچه در قلب منطقه حفاظت 
شده دنا واقع می شود، با افزایش دما اقلیم و هوای رشته کوه 
دنا را تحت تأثیر خود قرار داده و برای همیشه مانع ریزش 
بــرف در این منطقه می شــود و از طرفی با گرم کردن هوا 

آفت های مختلف وارد جنگل های زاگرس جنوبی می شود و 
اتفاقی که با کرم بلوط خوار در مناطق گرمســیری رخ داد 
تمام جنگل های مناطق سردســیری را می گیرد.وی افزود: 
۱۷ روستا با جمعیتی افزون بر ۱۰ هزار نفر زیر آب می رود 

که این جمعیت ســرریز شــهر یاسوج می شــود و حاشیه 
نشینی در این شهر را به شدت افزایش می دهد و می تواند 
آســیب های اجتماعی جبران ناپذیری در پی داشته باشد.

روشنفکر تاکید کرد: بشار و خرسان مهمترین و اصلی ترین 
سرچشــمه رود کارون بوده و با انتقال آب سرچشــمه این 
رود، کل کارون برای همیشــه خشک می شود، و این مغایر 
با دســتور صریح مقام معظم رهبری در خصوص حفاظت 
از منابع آبی خوزستان است.وی افزود: همچنین با احداث 
سد خرســان ۳، مزارستان ۱۲ شهید و ۳ امام زاده زیر آب 
دریاچه پشت ســد می رود که می تواند تأثیرات اجتماعی 
بسیار نامطلوبی در جامعه در پی داشته باشد.روشنفکر بیان 
داشت: محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و 
بختیاری تاکنون مجوز زیســت محیطی برای سد خرسان 
۳ را صــادر نکرده و حتی با انتقال آب به دیگر مناطق کتباً 
مخالفت شده اســت.وی یادآور شد: کهگیلویه و بویراحمد 
بــا دارا بودن ۲۵ درصد منابع نفت و گاز کشــور کمترین 
استفاده را از این ظرفیت دارد و در چند دهه همواره منتقد 
عدم برخورداری صحیح از سهم نفت و گاز در استان بوده ایم 
و این اســتان علاوه بر منابع نفــت و گاز یکی از بزرگترین 
تأمین کننده های آب کشــور است، که باز هم از این نعمت 
خدادادی چیزی که نصیب این استان شده اراضی خشک و 

صنعت فلج کشاورزی است.

نماینده مردم بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس:

سدخرسان۱۷روستاراغرقمیکند
 نابودی ۶ میلیون درخت

به خطر انداختن جایگاه معلم در استان گلستان
علی اکبر فرقانی

می گوید: »بیست و نه سال سابقه تدریس در رشته ریاضی دارم. دبیر دبیرستان های 
شهرستان گرگان هستم اما دست روزگار و برخی مسائل و حاشیه سازی هایی که 
توسط مدیر دبیرستان دخترانه ... و آن هم با هماهنگی یکی از کارشناسان آموزش 
متوســطه قبل از موضوع مطروحه اینجانب را تهدید کردند که ســاکت شوم و 
برنامه ای از قبل تعیین شــده به وسیله مسئول ســرگروه بدون این که در محل 
کارم حضور یابد، فقط به واســطه رفاقت به جای مهارت ســنجی که پشت پرده 
دســت داشتند، بدون هیچ گونه تحقیقات و بررسی محل کارم را علی رغم میل 
باطنی ام و بدون در نظر گرفتن شــرایط کاری و علمی، به ناحق به جای دیگری 
انتقال دادند.«  الهه آقاخانی در ادامه صحبت هایش می گوید: »این مســاله باعث 
شــد از مدت ها قبل برای احقاق حق از دست رفته ام، از طریق سایت وزارتخانه   
شکوائیه ای تنظیم و ارسال کنم، اما با گذشت زمان طولانی،  جوابی دریافت نکردم، 
این بار برای این که صدایم را به گوش مسئولان برسانم، از طریق وزارتخانه  یک 
نفر از مسئولان خدوم با پیگیری های لازم البته به طور شفاهی و ارتباط تلفنی با 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان گلستان، روابط عمومی و برای این که موضوع 
رسانه ای نشود، قول مساعد دادند در اسرع وقت به موضوع ورود و به طور قانونی 
رسیدگی کنند. با گذشت چهار ماه از موضوع و با این که نامه ام توسط مدیرکل 
آموزش وپرورش اســتان گلستان امضا واقدامات لازم انجام شده است، متأسفانه 
مسئولان آموزش و پرورش شهرستان گرگان به جای این که با گذشت مدت ها از 
ضایع شدن حق و حقوقم، به درخواستم رسیدگی کنند، جواب سربالا می دهند و 
به دفع الوقت می گذرانند.« اینجانب برای پیگیری موضوع و شنیدن حقایق و این 
که پس از چاپ این یادداشت، نگویند دبیر مربوطه و خبرنگار روزنامه، یک طرفه 
به قاضی رفته اند، چند بار با آقای توســن رئیس روابط عمومی آموزش و پرورش 
استان گلستان تماس گرفتم و هر بار گفتند با مسئولان مربوطه  صحبت می کنند 
و قبل از این که موضوع رســانه ای شود، رسیدگی می کنند. بیش از ده بار هم با 
تلفن مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان تماس گرفتم، وقتی پاسخی عایدم 
نشد، به ایشان پیام دادم و خودم را معرفی کردم، وقتی سماجتم در تماس گیری 
متوجه شدند، بسیار کوتاه پاسخ دادند که من به مسئولان سپردم به طور قانونی به 
موضوع رسیدگی کنند. به گفته الهه آقاخانی یکشنبه مورخه هفتم اسفند که برای 
احقاق حق به مسئولان آموزش و پرورش استان گلستان مراجعه کرد، به ایشان 
گفتند، کوتاه بیاید و رفتن به دبیرستان ایمان صرفنظر کند، در حالی که ایشان 
خواهان حضور دوباره در همان دبیرستان است.  آیا رئیس جمهوری و وزیر آموزش 
و پــرورش از حال و روز فرهنگیانی که به ناحق مورد ظلم قرار گرفته اند، اطلاع 
دارند؟ مســئولان گرامی! وقتی که معلمان دغدغه فکری و امنیت شغلی داشته 
باشــند چگونه می توانند در امر تعلیم و تربیت دانش آموزان نقش موثری داشته 
باشــند؟ مسأله دیگر این که آیا نباید مدیر مدرسه ای که خانم آقاخانی تدریس 
می کردند و آن هایی که باعث و بانی این کارهای ناصواب بودند، به ســزای اعمال 
شان رسیدگی و در پرونده شان توبیخ ثبت و درج شود؟ یا این که در شهرستان ها 
قوانین آموزش و پرورش از ســوی مدیران ارشد نادیده گرفته می شود؟ در پایان 
آقاخانی دبیری که ۲۹ سال سابقه تدریس دارد از وزیر آموزش و پرورش تقاضای 

احقاق حقوق حقه و برخورد جدی و قانونی با خاطیان را دارد. 

وضعیت مدیریت پارک جنگلی قلعه رودخان 
تعیین تکلیف شود

رئیس کل دادگســتری گیلان با تأکید بر تعیین تکلیف وضعیت مدیریت پارک 
جنگلی قلعه رودخان گفت: غرفه های آن منطقه در قالب تشکیل شرکت تعاونی به 
بومی های منطقه واگذار شود.به گزارش ایلنا از رشت، حجت الاسلام حمزه خلیلی 
در جلســه صیانت از اراضی ملی با هدف بررسی وضعیت مدیریت پارک جنگلی 
قلعه رودخان اظهار کرد: مجری قبلی پارک جنگلی قلعه رودخان در اجرای مفاد 
قرارداد دارای تخلفاتی بود که لازم بود برای حفظ حقوق بیت المال، این قرارداد 
هرچه سریع تر فسخ شود.وی از مسئولان منابع طبیعی گیلان خواست در اسرع 
وقت وضعیت مدیریت پارک جنگلی قلعه رودخان را از طریق قانونی و بدون ضرر 
و زیان رســاندن به بیت المال تعیین و تکلیف کنند، افزود: غرفه های آن منطقه 

گردشگری را در قالب تشکیل شرکت تعاونی به بومی های منطقه واگذار کنند.

نگاه

خبر

مازنــدران فرصت ها و زمینه های زیــاد اقتصادی دارد که 
شناســایی و بالفعل کردن آن چرخه سرمایه گذاری را از 
ساخت وساز و ویلاسازی به کارخانه سازی تغییر می دهد.
به گزارش مهــر، مزیت های اقتصادی و ســرمایه گذاری 
مازندران طی ســال ها مورد غفلت و بی مهری قرار گرفته 
است و در گذشته بیشــتر تمرکز برای سرمایه گذاری در 

حوزه مسکن و ویلانشینی بوده است.
روند روبه رشــد پدیده ویلاسازی و ســاخت وساز سبب 
از بین رفتن بســیاری از مزارع بکر کشــاورزی اســتان و 
حذف آن از چرخه تولید شــد و چرخه معادله را به سمت 
بســازبفروش ها و کارهای واسطه ای سنگین تر کرده است.
طی سال جاری با برپایی همایش های هفتگانه اقتصادی در 
اســتان مازندران، فرصت های نهان و مغفول مانده سرمایه 
گــذاری در حوزه های مختلف اســتان مــوردی پایش و 
بازنگری قرار گرفت و بالفعل کردن این ظرفیت ها می تواند 
مازندران را به رشــد اقتصادی ترسیم شده نزدیک کنند.
بسته های سرمایه گذاری در حوزه شیلات، معدن، صنعت، 
کشــاورزی، طرح های زیربنایی، انرژی، آب و برق و غیره 
می می تواند مازندران را به ســوی داشــتن اقتصاد پول و 

شکوفا نزدیک کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران سرمایه 
گذاری های خارجی را از جمله فرصت های اقتصادی استان 
بیان کرد و گفت: در سال جاری هفت مورد سرمایه گذاری 
خارجی در اســتان شناسایی شده اســت.وی در گفتگو با 

خبرنگار مهر، ارزش این میزان ســرمایه گذاری را بیش از 
۴۱ میلیون یورو ذکر کرد و گفت: این فرصت های سرمایه 
گذاری می تواند شــتاب اقتصادی اســتان را جهشی کند.
معاون اســتاندار مازندران بااظهار اینکــه تاکنون بیش از 
هزار و ۱۰۰ فرصت ســرمایه گذاری در اســتان شناسایی 
شــد، افزود: این فرصت ها در قالــب همایش های هفتگانه 
ســرمایه گذاری در استان پایش و برنامه ریزی شده است.
خیریانپور با اشــاره به اینکه برگزاری همایش های سرمایه 
گذاری در استان زمینه ورود و تقاضای سرمایه گذاری در 
مازندران را افزایش داده است، گفت: امسال قصد داریم در 
حوزه سرمایه گذاری و جذب اشتغال از این حوزه گام های 

اساسی تری برداریم.
ساخت و ساز شــهرک های صنعتی، توجه به شرکت های 
چندگانه نفت پتروشیمی، صنعت کشتیرانی و بنادر، توجه 
به صنعت شیلات و پرورش آبزیان و از همه مهم تر، صنعت 
جنگلداری و صنایع چوب و ســلولزی به نظر می رسد جز 
بهترین فرصت های ســرمایه گذاری در مازندران در بخش 
صنعت باشــند. همچنین فرصت های ســرمایه گذاری در 
مازنــدران در بخش کشــاورزی نه تنهــا موجب افزایش 
ســرمایه سرمایه گذار می شــود، بلکه صنعت منطقه رونق 
می یابد و اشــتغال زایی هم افزایش پیدا می کند.مدیرکل 
امور اقتصادی و دارایی مازندران از شناســایی هزار و ۱۹۶ 
فرصت سرمایه گذاری به ارزش ۹ هزار و ۵۰۰ میلیون یورو 
در اســتان خبر داد و با عنوان اینکه بهبود فضای کسب و 

کار، ثبات اقتصادی، نرخ ســود و غیره در سرمایه گذاری 
تأثیر بســزایی دارد، گفت: همایش فرصت های ســرمایه 
گذاری به عنوان رزمایش در تمامی شهرســتان های استان 
برگزار می شود.وی ادامه داد: مزیت های تمامی شهرستان ها 
در این همایش ها بررســی و تهیه شــده است و ایده ها و 
فرصت هایی که متناســب با شهرســتان ها بوده استخراج 

می شود.
هاشمی از شناسایی هزار و ۱۹۶ فرصت سرمایه گذاری به 
ارزش ۹ هــزار و ۵۸۰ میلیون یورو در اســتان خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۲۳۲ فرصت ســرمایه گذاری در ســه 
شهرســتان آمل، محمودآباد و نور شناســایی شده است.
مدیــرکل امور اقتصــادی و دارایی مازندران یادآور شــد: 
پروژه های برای سرمایه گذاری آماده و مهیا هستند و باید 

نسبت به جذب آن اقدام کرد.
وی بــا بیان اینکه آمــل ۱۳ درصد تولیــد ناخالص ملی 
استان را به خود تخصیص داده است، گفت: آمل مقام اول 
تولید جوجه یکــروزه و مقام برتر تولید گل های آپارتمانی 
را به خود اختصاص داده اســت.وی یادآور شد: همچنین 
در شهرســتان محمودآباد ســه درصد تولید ناخالص ملی 
اســتان را به خود اختصاص داده است و شهرستان نور نیز 
ســه درصد جی پی تی اســتان را به خود اختصاص داده 
است.ســید محمود حسینی پور استاندار مازندران با اشاره 
به هدفگذاری ۷.۸ درصدی برای رشــد اقتصادی اســتان، 
سرمایه گذاری را از جمله راهکارها برای تحقق این هدف 

ذکر کرد و گفت: سیاســت جذب سرمایه گذاری را امسال 
در دستور کار قرار دادیم.وی در گفتگو با خبرنگار مهر، رفع 
موانع ســرمایه گذاری و کاهش زمان صدور مجوزها را از 
جمله الزامات برای توسعه سرمایه گذاری در استان دانست 
و گفت: همه دســتگاه ها موظف هســتند نســبت به گره 
گشایی از سرمایه گذاران تلاش ویژه ای به خرج دهند.وی 
با بیان اینکه مازندران فرصت های بی نظیری برای سرمایه 
گذاری دارد که تاکنون مورد غفلت واقع شده است، افزود: 
از این رو در اســتان بســته های جامعه سرمایه گذاری در 
اســتان تهیه و تعریف شده اســت و عقد قراردادهایی در 
این زمینه ها می تواند ســبب تحول اقتصادی در اســتان 
شود.شهرســتان های مازندران دارای ظرفیت های متعالی 
در حوزه هــای مختلف اقتصادی، اجتماعــی، فرهنگی، از 
جمله سواحل، دریا، جنگل و کوهستان است که شکوفایی 
آنها نیازمنــد برنامه ریزی اصولی، حمایت های همه جانبه 
مسؤولان امر اســت که دولت سیزدهم از یکسال گذشته 
تاکنون توانسته ظرفیت های منطقه را شناسایی و به تدریج 

برای آنها برنامه ریزی کند.
به تاکید مســؤولان اســتان مازندران حوزه اقتصادی این 
اســتان دارای تمدن و تاریخ بزرگ نیازمند رویکرد جدید 
اســت تا در این برآیند با طراحی که می شــود سلســله 
اقداماتی را انجام داد تا رویکردها نهادهای اســتانی تغییر 
کند و با هدف ســرمایه گذاری مطلوب توسعه استان رقم 

بخورد.

تغییر نرم سرمایه گذاری مازندران از ویلانشینی به کارخانه سازی

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشــت در مورد 
دلایل مســمومیت دانش آموزان در قم گفت: به نظر 
می رسد این موضوع به عوامل شیمیایی در دسترس 
مربوط است. در تمام آزمایشــگاه های دبیرستان ها 
انواع حلال هــای آلی و مواد شــیمیایی وجود دارد 
که می تواند در افراد تحریک ایجاد کند. بخشــی از 
علت این مســمومیت ها حلال های آلی و بخشی نیز 
نگرانی ها، استرس ها و اضطراب های بعد از آن است. 
زمانی که در زمینه مســائل علمی اتفاق کوچکی رخ 
می دهد و بعد فضای رسانه ای ایجاد می شود، ذهنیت 
دانش آمــوزان را آماده می کند که احتمال این وقوع 
مجــدد این اتفاق وجــود دارد؛ بنابراین این موضوع 
عوارض را بیشــتر می کند.یونس پناهی در پاسخ به 
سوالی در مورد دلایل مســمومیت دانش آموزان در 
قم بیان کرد:  علت بیماری عفونی و ویروسی نیست 
بلکه یک ترکیب شــیمیایی بــوده که علائم آن هم 
ســرگیجه، افت فشار و مشکل تنفسی است که نیاز 
به درمان های تهاجمی ندارد. در حال حاضر مدارس 
ما آگاهی و اطلاعات لازم را  در اختیار دارند که اگر 
این حلال ها خواسته یا ناخواسته رها شد، شرایط را 
کنترل کنند.  پناهی با اشاره به اینکه وظیفه معاونت 
تحقیقات و فنــاوری وزارت بهداشــت، دیده بانی و 
رصد مســائل و  مشــکلات مربوط به حوزه سلامت، 
تولید علم، مرجعیت و رفع نیازهای حوزه ســلامت 
است، افزود: ابزارهای ما برای انجام این کار معاونان 
تحقیقــات و فناوری دانشــگاه های علوم پزشــکی 
کل کشــور هســتند که برای این منظور ۲۵ شبکه 
تحقیقاتی در عرصه های مختلف، ۶۹ پژوهشــکده، 
بیــش از ۸۰۰ مرکــز تحقیقات، آزمایشــگاه های 

جامع مطالعات بزرگ مبتنــی بر جمعیت و اجرای 
برنامه هایــی مانند ثبت بیماری ها را داریم تا بتوانیم 
داده های حوزه ســلامت را جمع آوری و متناسب با 

آن ها سیاست گذاری کنیم.
معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشــت با اشاره 
به اینکه امســال به عنوان سال تولید، دانش بنیان و 
اشــتغال آفرین نامگذاری شــد، عنوان کرد: بیش از 
۸۰۰۰ شــرکت دانش بنیان داریم کــه بیش از ۲۵ 
درصــد آن یعنی حــدود ۲۰۰۰ شــرکت در حوزه 
سلامت فعالیت دارند و بیش از ۲۷ درصد بازار اقتصاد 
و ۳۳ درصد اشتغال آفرینی را تامین می کنند.پناهی 
در پاسخ به سوال ایســنا در مورد تسهیلات وزارت 
بهداشت برای شرکت های دانش بنیان فعال در حوزه 
سلامت، با اشاره به تلاش های وزارت بهداشت برای 
ارتقاء این شرکت ها گفت: با حمایت و تاسیس مراکز 
رشد از طریق هســته های فناور توانستیم الزامات و 
ابزارهای لازم برای ایجاد شرکت های دانش بنیان را 
فراهم کنیم. برای تامین نیروی انســانی متخصص 
فناور و رشــته های پژوهشــی نیز اقداماتی را انجام 
دادیم تا از پژوهش محض به فناوری پیش برویم. در 
تلاش هستیم مراکز تحقیقاتی را در حوزه تولید علم 
و فناوری ارتقا دهیم.وی بیان کرد: آیین نامه حمایت 
از شرکت های دانش بنیان که در دولت تصویب شده، 
توســط معانت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت 
نوشته و در آن تسهیلات زیادی در نظر گرفته شده 

است.
 از تمام شــرکت های دانش بنیان که فرآورده تولید 
می کنند و مجوزهای لازم را دارند، حمایت می کنیم 
و در این راســتا اگر به طور مثــال مراکز درمانی از 

تولیــدات داخل خریداری کننــد، ۵۰ درصد هزینه 
را پرداخــت می کنیم.معــاون تحقیقــات و فناوری 
وزارت بهداشــت اضافه کرد: در قانون جهش تولید 
دانش بنیان نیز تسهیلات زیادی در نظر گرفته شده 
اســت. ما با کمترین هزینه در دانشــگاه ها، پارک ها 
و مراکــز رشــد مکانــی را در اختیار شــرکت های 
دانش بنیان  قرار می دهیم. جشــنواره فن بازار را نیز 
راه انــدازی کــرده و تمام شــرکت های دانش بنیان 
و ســرمایه گذاران را دعوت کردیم و با بســیاری از 
شــرکت ها قرارداد امضا کردند. بــه معاونان درمان، 
بهداشــت و ســازمان غذا و دارو اعــلام کردیم که 
متناسب با فرآورده های شــرکت های دانش بنیان از 
آن ها حمایــت کنند.پناهی ادامــه داد: مقام معظم 
رهبری فرمود پژوهش باید ۲ هدف داشته باشد؛ اول 
مرجعیت علمی و ورود به سرآمدان علمی دنیا و  دوم 
اینکه تحقیقات باید نافع و در راســتای حل مسائل 
و مشــکلات کشور باشــد. تمرکز ما بر تولید دانش، 
ایجاد روابط علمی بین دانشگاه ها و حتی دانشگاه های 
کشور با دنیا در قالب دیپلماسی سلامت و در نهایت 
تولید و  توسعه فناوری ها و نوآوری های سلامت و به 
کارگیری آن  اســت. این فناوری ها باید بازار مصرف 
و قابلیت اســتفاده در حوزه ســلامت و صادرات را 
داشته باشــد.وی با اشــاره به اینکه تحقیقات باید 
اثربخش و دارای چهار خصوصیت باشد، تصریح کرد: 
خصوصیت اول تولید علــم و مرجعیت علمی، دوم 
اثرات اجتماعی و کاربردی، ســوم اثرات اقتصادی و 
چهارم و از همه مهم تر پاسخگویی به حوزه سلامت 
اســت. ما در سال های گذشته تحقیقات را در کشور 

کاربردی کردیم.

رئیــس کل دادگســتری گلســتان از تخریب ۶۳ 
آب بندان غیرمجاز که در بســتر رودخانه گرگانرود 
احداث شــده بود، خبر داد و گفــت: اگر مجدد به 
ســاخت و آبگیری آب بندان های تخریب شده اقدام 
شود، برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل می شود.
حیدر آسیابی با بیان اینکه در راستای حفظ حقوق 
عامه ۶۳ آب بندان غیر مجاز که در بســتر رودخانه 
گرگانرود از توابع شهرســتان گنبدکاووس در استان 
گلســتان احداث شــده بــود، تخریب شــد، اظهار 
کرد: ســاخت آب بندان های غیرمجاز در مسیر این 
رودخانه، صنعت کشاورزی را در مناطق پایین دست 
در معرض نابودی قرار داده بود که رســیدگی به این 
موضوع با درخواست جمعی از کشاورزان در دستور 

کار قرار گرفت.
رئیس کل دادگستری گلستان با تأکید بر اینکه از باب 
پیگیری حقوق عامه از طریق شــورای حفظ حقوق 
بیت المال استان به این موضوع مهم ورود و رسیدگی 
آغاز شد، ادامه داد: در اجرای تبصره ۴ ماده ۲ قانون 
توزیع عادلانه آب، پس از پایان فصل برداشت ماهی، 
کار تخریب این آب بندان ها با همکاری خود مالکان 
و پیگیری دادســتان گنبدکاووس، آب منطقه ای و 
فرمانداری و نیروی انتظامی این شهرســتان از بهمن 
ماه ســال جاری آغاز شــد. وی از تداوم بررسی ها و 

شناســایی ۷۵ آب بندان غیرمجاز با ظرفیت آبگیری 
۶ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب در بســتر رودخانه 
گرگانرود خبر داد و خاطرنشــان کرد: با آبگیری این 
تعداد آب بندان که بیشــتر برای پرورش ماهی مورد 
اســتفاده قــرار می گرفت، آبی به مناطــق و اراضی 
کشاورزی پایین دســت رودخانه نمی رسید.آسیابی 
آب بندان های تخریب شــده تا بــه امروز را ۶۳ فقره 
برشــمرد و گفت: با تخریب این آب بندان ها بیش از 
۵ میلیون مترمکعب آب رهاســازی شده است و ۱۲ 

فقره آب بندان باقیمانده نیز تا پایان اســفند تخریب 
و آب موجود در آنها نیز رهاســازی می شــود.وی با 
اشــاره به اینکه آب ذخیره شده در این آب بندان ها 
ســبب می شــد تا مخزن سد وشــمگیر در مسیر 
انتهای رودخانه گرگانرود آبگیری نشــود، خطاب به 
متخلفان هشدار داد: اگر بار دیگر نسبت به ساخت و 
آبگیری آب بندان های تخریب شده اقدام کنند، برای 
متخلفان پرونده قضایی تشکیل و به طور جد با آنها 

برخورد می شود.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت اعلام کرد

دلایل مسمومیت دانش آموزان قمی

اتمام حجت دستگاه قضا با متخلفان ساخت مجدد آب بندان در گرگانرود

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140160301026000842 مورخ 1401/9/29 موضوع پرونده کلاسه شماره 
1399114401026000032 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران 
تصرفات بلامنازع آقای فتح اله مستقیمی فرزند شادله به شماره شناسنامه 6587 صادره از تویسرکان نسبت به 
قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت33/94 مربع از پلاک ثبتی 337 فرعی از 
1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه 
شماره 14016030126000843 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 14 قانون ثبت در روز سه شنبه 
و  اطلاع اشخاص حقیقی  به  بدینوسیله  لذا  انجام می گردد  مورخ 1402/1/8 ساعت12 ظهر در محل وقوع ملک 
حقوقی ذینفع و مجاورین می رساند در صورت اعتراض به حدود اعتراض خود را ظرف مدت یک ماه از تاریخ تحدید 
کتبا به اداره ثبت قلهک واقع در بلوار میرداماد بالاتر از نفت شمالی تسلیم نموده و ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت قلهک نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی اقدام نمایید بدیهی است 
در صورت عدم تسلیم دادخواست با ارائه گواهی از مرجع قضائی توسط متقاضی یا نماینده قانونی وی نسبت به 

ادامه عملیات اقدام خواهد شد.
16146 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای کامبیز مقدم) مالک( طی درخواست شماره 37175-1401 مورخ 1401/11/8ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق به شماره های 1905 و 1906 مورخ 1401/11/9 دفتر اسناد رسمی شماره 1074 تهران مدعی است که سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) محل فعلی دندانسازی( واقع در سمت شرقی طبقه اول به مساحت 64/89 متر مربع 
که مقدار6 متر مربع آن بالکن است قطعه نهم تفکیکی به پلاک 93 فرعی از3775 اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 57 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل شماره 382013 صفحه 468 دفتر جلد2354 املاک به شماره چاپی 
143093 بنام آقای کامبیز مقدم ثبت و صادر گردیده است. که به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای 

مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16147 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران- از طرف مهدی نایب زاده 

آگهی تحدید حدود اختصاصی قسمتی از املاک حوزه ثبتی قلهک بخش 11 تهران
 140160301026000860  –  140160301026000861  -140160301026000862  –  140160301026000863 شماره  آرای  استناد  به  اینکه  به  نظر 
   -1400114401026000072   -1400114401026000073  -1400114401026000047 شماره  های  کلاسه  پرونده  موضوع  مورخ1401/9/29 
1400114401026000092 هیئت رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع آقایان 1- روح 
اله گشانی به شماره شناسنامه 6 و کد ملی3979649490 صادره از تویسرکان فرزند احمد نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از 1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 
2- محمود گشانی به شماره شناسنامه 1777 و کد ملی3978789531 صادره از تویسرکان فرزند صفا نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7  متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران-3 مهدی 
گشانی به شماره شناسنامه 2 و کد ملی 3979651770 صادره از تویسرکان فرزند شیرعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 فرعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک 4- علی 
گشانی به شماره شناسنامه 1776 و کد ملی3978789523 صادره از تویسرکان فرزند کرمعلی نسبت به قسمتی از 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 44/7 متر مربع از پلاک ثبتی 0 رعی از1827 اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که 
برای تصرفات متقاضی پلاک 339 فرعی از1827 اصلی منظور شده است تقاضای تحدید حدود اختصاصی تحت پلاک 339 فرعی از1827 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران که مورد رای را از این اداره درخواست نموده اند و تحدید حدود آن مطابق مقررات ماده 14 قانون ثبت به عمل نیامده است 
لذا طبق تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت تحدید حدود مورد تقاضای در ساعت12 ظهر روز سه شنبه مورخه 1402/01/15 در محل وقوع ملک به 
نشانی به نشانی تهران شریعتی خیابان شهید ستار کشانی خیابان شهید انجیلی پلاک 13 عمل خواهد آمد. لذا مراتب بدینوسیله به متعاملین و 
مالکین مشاعی و مجاورین اعلام می گردد پلاک فوق الذکر از ساعت12 ظهر روز تعیین شده تحدید حدود و نقشه برداری در محل وقوع ملک به 
عمل خواهد آمد و به موجب ماده 20 آقای ثبت اسناد و املاک چنانچه  مالکین مشاعی و مجاورین و یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض نسبت به 
تحدید حدود و حقوق ارتفاقی داشته باشند در روز تعیین شده در محل وقوع ملک حاضر و اعتراض خود را اعلام تا در صورت جلسه تحدید حدود 
قید گردد و یا اینکه از تاریخ تحدید حدود به مدت یک ماه 30 روز اعتراض خود را به ثبت محل واقع در خیابان میرداماد تسلیم و رسید دریافت 
نمایند و سپس به موجب تبصره 2 ذیل ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض فاقد سابقه بوده و با اعتراض آن در مرجع قضایی از 
بین رفته است) به موجب سال 1373( از تاریخ اعتراض آنرا به ثبت محل تسلیم نمایید و در غیر اینصورت پس از اتمام مهلت قانونی و عدم وصول 

اعتراض اسناد مالکیت رقبات فوق الذکر برابر مقررات صادر خواهد شد.
16145  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای هاشم نصیری) مالک(
برگ  و  تهران  دفترخانه422   1401/11/19 مورخ  تحت شماره 18945  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با 
به  آپارتمان  ششدانگ  از  دانگ  سه  مالکیت  سند  فقدان  مدعی  مورخ1401/16/11   25432 شماره  به  وارده  تقاضای 
پلاک 5171 فرعی از2269 اصلی قطعه دوم تفکیکی مفروز از 566 فرعی از اصلی مذکور به مساحت97/25 متر مربع 
الکترونیک  دفتر  ذیل  مربع  متر  مساحت11  به  یک  پارکینگ  بانضمام  است  بالکن  مربع  متر   2/85 که  دوم  طبقه  در 
139620301080021689 بنام هاشم نصیری ثبت و سند به چاپی 231734 صادر وتسلیم گردید سپس نامبرده به علت 
سهل انگاری سند مالکیت خود را مفقود نموده اند و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی 
قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
16144 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صاحب بختیاری اصالتا طی وارده شماره 45040612 مورخ 1401/11/17 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 
77449 مورخ1401/11/17 دفترخانه278 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی 124776 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزا شده از25321 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت54/88 
متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت10/8 واقع در طبقه زیرزمین در مالکیت صاحب بختیاری فرزند قربان شماره 
با جز سهم3 از کل سهم6  از آبیک دارای شماره ملی 5089389497  شناسنامه 1028 تاریخ تولد 1346/3/15 صادره 
بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 43928 تاریخ 1390/12/3 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره340 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 599428 سری ه سال99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301045034380 ثبت گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا 
وجود سند مالکیت مذبور نزد  خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی 

واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
16143 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قربانعلی رستمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025032273 مورخ1401/9/15 
منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 48089 مورخ1401/9/15 
با شناسه 140102151398001117 با رمز تصدیق توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 218 حوزه ثبتی تهران مدعی 
گردیده سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی 140 فرعی از2707 اصلی مفروز و مجزا شده از131 فرعی از اصلی مذکور قطعه 9 در سمت شمالی طبقه 5 و 
واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 87/2 متر مربع مشخصات منضمات 
ملک پارکینگ قطعه 8 به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت قربانعلی 
از تهران دارای شماره  ابراهیم شماره شناسنامه 13215 تاریخ تولد1342/5/20 صادره  رستمی قره برچلو فرزند 
ملی0035879904 با جز سهم 3 از کل سهم6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت136575 تاریخ 1398/12/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره218 شهر تهران استان تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207466 سری ج سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301025000167 
ثبت گردیده است محدودیت ندارد به علت اثاث کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
16142 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد مولائی به موجب وکالت نامه شماره 17884 مورخ1401/10/14 دفتر اسناد رسمی1586 تهران ووکالت 

نامه تفویضی شماره9856 مورخ 1395/4/1 دفتر اسناد رسمی 1586 تهران به وکالت از طرف مهسا رسا و محمدعلی رسا با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا 140102154271000460 و رمز تصدیق 
تقاضای  مورخ1401/11/12   140185601026036761 وارده شماره  تهران طی درخواست  دفترخانه1586  به شماره 7392   626712
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
ونام خانوادگی مالک مهسا رسا2- شماره پلاک 1382 فرعی از 3919 اصلی واقع در بخش11 تهران3- علت گم شدن جابجایی منزل 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی1382 فرعی از3919 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 194 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت88/45 متر مربع به مالکیت مهسا رسا 
فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 12396 تاریخ تولد 1363/8/30 صادره از شمیرانات دارای شماره ملی 0451701828 با جز سهم6 
از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان سند انتقالی5393- 92/8/7 دفترخانه1586 تهران مستند مالکیت می باشد با 
شماره مستند مالکیت 5392 تاریخ 1392/8/7 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1586 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی به شماره چاپی458436 سری ج سال1391 که در صفحه 481 دفتر املاک جلد 451 ذیل شماره 158181 ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
16141 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران


